Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和２年１⽉ 1４⽇

島根県所属⼥性審判員の皆様

ライセンス取得希望の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会

審判委員会⼥性部会

2019 年度 第２回 県内⼥性審判研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、標記の研修会を下記の通り開催いたします。今回の研修会は審判のキャリアを問わず「⼥性審判員」の育成と

普及を⽬指しています。島根県には⼥性審判員が少ないのが現状で、⼀⼈でも多くの⼥性審判員の仲間が増えること

を⼼より願っています。現役審判員の皆さんには普段の活動を通して感じている疑問点や悩みなどを共有したり相談した

りする場としてもご活⽤いただきたいと思います。⼥性審判員の輪を広げていくこと、活動環境の充実を⽬指していくきっ

かけの研修会としたいと思います。

お誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

 事業名  2019 年度 第２回 県内⼥性審判研修会

 期⽇  令和２年２⽉２⽇（⽇）

 会場        島根県⽴出雲商業⾼等学校

            （〒693-0011 島根県出雲市⼤津町 2525）

 講師        島根県所属 IR（調整中）

 ⽇程        13:00   受付＠出雲商業体育館

   13:10    開講式

      13:20    講義①    レフリーディフェンスの考え⽅

      13:30    実技①    1 対１の⾒⽅

      14:30    講義②    ⼆⼈の協⼒とプライマリ

             14:40    実技②    2 対２、３対３、5 対 5 の⾒⽅

                     15:50     講義③    まとめ

             16:00    閉講式

 協⼒チーム    出雲商業⾼等学校⼥⼦、⼤社⾼等学校⼥⼦

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

 受講料    1000円（U-18  500円）

                   現役審判員の皆様は申込みに合わせて Team-JBA よりお⽀払いく

               ださい。

             システム利⽤料はご負担ください。

             ID をお持ちでない皆様は当⽇受付にてお⽀払いください。

 申し込み 参加される⽅は Team-JBA にてマイページにログインされ、審判講習会⼀覧より研

  修会を選択しお申込みください。

              https://teamjba.jp/

                申込期間は 1 ⽉ 26 ⽇（⽇）12︓00 までとします。

             受講料の振込は 2 ⽉ 1 ⽇（⼟）12︓00 までに完了してください。

 服装  運動のできる服装

 持ち物  笛・シューズ・筆記⽤具・飲み物

 問い合わせ ⼥性部会担当 ⾦築美智⼦

    kaneturbo@yahoo.co.jp

                 090-5377-8745

以上